
News  Release 株式会社木曽路 

2020年1月31日 

マスク着用のお知らせ 

この件に関するお問い合わせは下記までご連絡ください。 

株式会社 木曽路  担当：大橋・池田 

〒466-8507 愛知県名古屋市昭和区白金3-18-13 

TEL：052-872-1811 

E-mail：kouhou@kisoji.co.jp 

新型コロナウィルス肺炎等の感染症予防の為 

以上 

   現在、新型コロナウィルスが感染拡大しているため、当社の一部店舗に 

おきまして、お客様及び店舗スタッフの感染症予防措置のため、店舗スタッフ 

がマスクを着用したまま接客させて頂く場合がございます。あくまでも予防で 

あり、お客様と店舗スタッフの健康と安全確保を考慮したもので、当社店舗 

スタッフが体調不良によりマスクを着用しているわけではございません。 

ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

    

  これからもお客様が安心してお食事を楽しんで頂ける環境づくりを行って 

参ります。 


